
JX-ENEOS　第４８回　全国ミニバスケットボール大会　組み合わせ表（女子）
組合せ

番号
都道府県名 チーム名 勝ち上がり 1Q 2Q 3Q 4Q 延長

9 - 4 4 - 14 15 - 6
4 - 14 5 - 12 5 - 4
9 - 14 5 - 8 6 - 12
6 - 20 8 - 4 8 - 4

4 - 7 6 - 11 10 - 6
9 - 10 8 - 7 10 - 6
8 - 10 10 - 6 5 - 3
9 - 6 10 - 12 14 - 8

18 - 5 10 - 13 9 - 5
6 - 16 10 - 7 6 - 16

13 - 7 8 - 12 4 - 12
15 - 9 11 - 13 10 - 11

14 - 11 8 - 8 8 - 13
4 - 8 4 - 10 11 - 4
6 - 15 7 - 16 9 - 10
8 - 12 13 - 21 7 - 9

15 - 6 6 - 7 11 - 5
5 - 7 10 - 18 9 - 14
4 - 12 4 - 13 16 - 8
6 - 2 15 - 18 13 - 10

14 - 5 11 - 11 6 - 8
4 - 4 8 - 9 3 - 5
6 - 9 8 - 10 6 - 12

14 - 14 11 - 8 14 - 12
4 - 6

13 - 4 16 - 7 7 - 21
5 - 14 14 - 0 9 - 18

11 - 9 9 - 6 2 - 26
8 - 10 12 - 7 10 - 6
4 - 6

5 - 12 17 - 4 6 - 10
6 - 8 2 - 13 5 - 7
7 - 12 7 - 16 8 - 10
8 - 12 14 - 9 12 - 7

7 - 7 6 - 5 13 - 10
2 - 11 7 - 4 2 - 6
7 - 14 6 - 12 4 - 3
8 - 14 8 - 13 5 - 5

10 - 3

6 - 15 11 - 8 10 - 10
19 - 9 16 - 2 8 - 12
9 - 6 14 - 8 12 - 8
6 - 16 4 - 7 0 - 14

13 - 16 8 - 13 15 - 9
8 - 6 7 - 5 13 - 0
4 - 12 13 - 4 10 - 6
7 - 12 14 - 9 10 - 14

　

16 - 8 10 - 11 7 - 0
13 - 15 5 - 11 14 - 6
16 - 10 14 - 12 12 - 13
10 - 10 6 - 6 6 - 10

4 - 10 8 - 7 6 - 8
2 - 11 13 - 9 6 - 3
6 - 9 9 - 4 6 - 11
5 - 14 12 - 3 0 - 8

8 - 3 12 - 15 13 - 13
6 - 2 10 - 8 11 - 14

14 - 4 14 - 15 8 - 14
6 - 6 12 - 16 10 - 8

11 - 8 14 - 11 8 - 4
17 - 13 12 - 9 2 - 9
8 - 5 9 - 13 8 - 10
7 - 16 12 - 12 5 - 8

23 - 7 23 - 3 6 - 23
9 - 4 22 - 1 2 - 18

12 - 6 12 - 7 5 - 23
7 - 16 15 - 10 10 - 6

25 鳥取県 城北JackRabbitz

22 徳島県 加茂名南ミニバスケットボールクラブ

24 福井県 遠敷ミニバスクラブ

23

並木シルバーフォックススポーツ少年団茨城県19

21 和歌山県 名草MBC

20

16 島根県 城北バーテックス

育英ミニバスケット鹿児島県18

17 福島県 白河EASTスポーツ少年団

13 大阪府 平野小学校ミニバスケットボールクラブ

川上北ブルーデビルス神奈川県15

10 栃木県 宮の原ミニバスケットボール部

那覇市立銘苅小学校沖縄県12

11 新潟県 大形イーグルス

7 静岡県 沢田ミニバスケットボールクラブ

おきのミニバスケットボールスポーツ少年団宮城県9

8 兵庫県 梅香ライジング

4 山口県 桜田ミニバスケットボールクラブ

6 愛媛県 宇和島明城MBC

1

3 敷島南ミニバスケットボールスポーツ少年団山梨県

滋賀県 草津ミニバスケットボールクラブ燕

沢田ミニバスケットボール
クラブ

敷島南ミニバスケットボー
ルスポーツ少年団

宇和島明城MBC

那覇市立銘苅小学校

川上北ブルーデビルス

城北バーテックス

24

29

62

13

9

18

34

52

35

27

37

31

94

8

45

40

栃木県

美鈴が丘女子MBC

32 35

一関ミニバススポーツ少
年団

東京都 37

富山県 18

14:55D

46

41

35

FUNKY BABYS

42

27

29

612

33

45

24

70 福岡県

49 奈良県

29

31 千葉県

30 宮崎県

千葉県

21 岐阜県 岐阜県 2333 山形県 山形県 72

三重県 23北海道① 北海道① 47

47 山形県 余目女子ミニバスケットボールスポーツ少年団 福岡県 51

野芥シールズ

41 高知県 鴨田バッファローズ 奈良県

42

三重県4544 北海道① 札幌和光シュートミニバス少年団

42高知県 高知県 4834

42

54

43

群馬県15

23 富山県4417 広島県 広島県美鈴が丘女子MBC 宮崎県

36 大分県 中津北部ブルーフェアリーズ

WEST明和宮崎県37

38 広島県

35 秋田県 神岡 東京都 3555

42 31 岡山県

3940 大分県

25

長野県 長野県

30愛知県 愛知県45

17:00G

岡山県 48

青森県

32 長野県 箕輪健全育成ミニバス 香川県 32

30 愛知県 昭和ミニバスケットボールクラブ

多度津バスケットボールスポーツ少年団

27 鳥取県

29 埼玉県 川口じりんMBC 青森県 40

34 京都府 京都府 34長崎県 長崎県 27

徳島県

26 長崎県 長崎市立鳴見台小学校 鳥取県 24

福井県 31 34岩手県 40 42

熊本県 熊本県

岩手県 一関ミニバススポーツ少年団 徳島県 26

熊本県 FUNKY BABYS 茨城県 41 28

島根県

71 茨城県51 20 和歌山県和歌山県

福島県 福島県 42 372944 鹿児島県 鹿児島県

新潟県

27 3735 56 神奈川県 神奈川県石川県

新潟県 32

49

55 沖縄県 沖縄県

44

14 石川県 戸板ミニバスケットボールクラブ 大阪府 30

29宮城県 宮城県45

3933

12:45A

34

23

滋賀県

5 佐賀県 本庄女子ミニバスケットボールクラブ 山口県 30 山口県34

ザ・イーグルスミニバス
ケットボールクラブ

川口じりんMBC

38 山梨県52 北海道② 北海道② 22 26山梨県

7

3

箕輪健全育成ミニバス

中津北部ブルーフェア
リーズ

パイレーツミニバスケット
ボールクラブ

2 北海道② 新琴似北ミニバスケットボール少年団 滋賀県 28

36 栃木県

56

36

12 8

野芥シールズ

44

29 香川県

３月２９日（水）

10:35F

10:35G

14:55B

14:55C

静岡県

３月２８日（火）

大阪府

27 京都府 ザ・イーグルスミニバスケットボールクラブ

十和田南青森県28

10:30A 14:50C

香川県31

33 岡山県 KIZUNAミニバスケットボールクラブ

国立一JAYHAWKSスポーツ少年団東京都34

39 富山県 上市ミラクルズミニバスケットボールクラブ

パイレーツミニバスケットボールクラブ奈良県40

群馬県 大泉スターキッズ

三和MBC千葉県43

45 三重県 紀伊長島ミニバスケットボール教室

福岡県46

48 岐阜県 神戸町バスケットボール少年団

14:50D10:30B

10:30C 14:50E

10:30E

10:30D 14:50F 12:45B

愛媛県

37 39

36 愛媛県佐賀県 佐賀県

14:50G 12:45C

静岡県 52

10:30F 17:00A 12:45D

兵庫県 兵庫県

石川県

10:30G 17:00B 12:45E

島根県 38

12:40A 17:00C 12:45F

43

32

12:40B 17:00D 12:45G

44 岩手県

12:40C 17:00F 14:55A

46

福井県

12:40D

46 埼玉県 埼玉県

12:40E 10:35A

46

10:35B12:40F

大分県43 秋田県 秋田県

12:40G 10:35C 14:55E

14:50A 10:35D 14:55F

群馬県

14:55G10:35E14:50B

6 2 2

12 4 9

5

8

9 8 6 4

10

10

12

12

6108

愛媛県

宇和島明城MBC

7 12 18 19

14 17 9

6 11 6

1410

8 4 12 9

33

68129

14 4 14

157105

5 3 12 8

28

8 11 4 6

3月30日

D  13:40

39

10 3 10 4

78

16 13

611

神奈川県

川上北ブルーデビルス

11 7 14 8 長野県

21 12

千葉県

三和MBC

16612

5 9 6

3月30日

D  9:30

3月30日

1213128

11

4

3月30日

F  10:35

3月30日

箕輪健全育成ミニバス

3月30日

A  9:30

3月30日

B  9:30

3月30日

C  9:30

G  10:35

3月30日

A  13:40

3月30日

B  13:40

3月30日

C  13:40

F  9:30

3月30日

G  9:30

埼玉県

山梨県

愛媛県

静岡県

沖縄県

神奈川県

島根県

熊本県

岩手県

京都府

長野県

大分県

広島県

奈良県

千葉県

福岡県

三和MBC

0


